
 
 

UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 494.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 494.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 
 

Magdalena Hope 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 2729



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 924 576,00 10 924 576,00

Szkoły podstawowe 6 806 931,00 6 857 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614 436,00 594 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 519,00 72 519,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 700,00 24 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 2 500,00

4260 Zakup energii 55 200,00 65 900,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 299 548,00 284 548,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 205,00 2 705,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 618 791,00 2 609 291,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 575 000,00

Przedszkola 1 779 538,00 1 729 038,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 321,00 16 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 215,00 88 215,00

4260 Zakup energii 16 104,00 26 104,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 940,00 360 940,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 853 036,40 649 036,40

Pozostała działalność 699 800,00 495 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00 228 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 274 195,45 7 498 195,45

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 232 147,86 3 496 147,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 907,86 592 907,86

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 197 176,00 177 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 612,00 99 612,00

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80101 50 500,00

-20 000,00

-14 000,00

3 300,00

-3 500,00

10 700,00

-100 000,00

-15 000,00

-1 500,00

-9 500,00

200 000,00

80104 -50 500,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

-30 000,00

-10 000,00

-500,00

-204 000,00

85195 -204 000,00

-20 000,00

-184 000,00

224 000,00

90001 264 000,00

264 000,00

90004 -20 000,00

-20 000,00

Załącznik do Uchwały Nr II/8/2024 

Rady Miejskiej w Dobrzanach 

z dnia 13 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2729



Pozostała działalność 534 351,00 514 351,00

4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 34 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 601 651,50 3 581 651,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 901 031,50 1 881 031,50

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 70 000,00

41 769 003,59 41 769 003,59

-20 000,00

-20 000,00

Razem: 0,00

92109 -20 000,00

-20 000,00

90095 -20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2729


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-22T12:13:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




